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FERIENWOHNUNG “HARMONIE” 
 

P R E I S L I S T E 2014 
 
 

 

 

 

 

HAUPTSAISON:      20. Dez. 2012 –  07. Jan. 2014      

                01. Juni. – 30. Sept. 2014 

 

NEBENSAISON:     08. Jan. – 03.Febr.;      11. März – 04. April   

      04. November – 19. Dezember 2014 

 

ZWISCHENSAISON:  04. Febr. – 10. März;    05. April – 01. Juni  

01.  Oktober – 03. November  2014 

       

 

 Pers. 7 Nächte 6 Nächte 5 Nächte 4 Nächte 3 Nächte  

Hauptsaison 2 Pers. 81 € 83 €  85 € 87 € 89 €  

Nebensaison 2 Pers. 71 € 73 € 75 € 77 € 79 €  

Zwischensaison 2 Pers. 76  € 78 € 80 € 82 € 84 €  

 

 
 

o die Preise gelten für 2 Personen, 

o für jede weitere Person (bis 6 Jahre frei) 12.00 € pro Nacht.  

 

o Ihren Hund können Sie gerne mitbringen. 3.00 € pro Nacht 

 

o zzgl. der Kurtaxe, die wir an die Stadt Titisee-Neustadt weiterleiten,  

2.60 € pro Person/Nacht (ab 16 Jahre),  

0,90 € Kinder (6 – 16 Jahre) pro Nacht 

 

o alle anderen Nebenkosten wie Endreinigung, Wäsche, Sauna-Gebühr,  

Wasser, Strom und selbstverständlich die HochschwarzwaldCard mit allen 

kostenlosen Leistungen sind inklusive! 

 
 


